新北市工程技術顧問商業同業公會

第七屆第十四次理監事會會議記錄

一、 時間：中華民國 114年 11 月 10 日(星期一)18 時 00分(會後聚餐 19:00)。

二、 地點：天成飯店一樓天悅廳(台北市火車站旁)

三、 主席：張理事長 永發

四、 報告事項：無。

五、 討論提案：

(一) 案由：提送公會 114/09〜114/10 會計財務報表。
提案者：理事長 張永發
說明：114/09〜114/10 會計財務報表(詳附件一)。
決議：照案通過

(二) 案由：有關 114年會員入會案，入會會員共計 3 名，提請審議。
提案者：理事長 張永發
說明：

1.申請入會會員共計 1 名，已交付入會申請書之成員共計 1名，入會會

員名單臚列如下：

2.申請入會贊助會員共計 2 名，已交付入會申請書之成員共計 2 名，入

會會員名單臚列如下：

3.提理監事會審議通過後，已交付入會申請書之成員予以入會(詳附件

二)；報請主管機關核備併寄發相關資料。

4.為因應個資法，附件資料不對外寄送，僅作為公會內部審查用。

決議：照案通過

(三) 案由:提送第七屆第四次會員大會會員代表名冊，提請審議。
提案者：理事長 張永發
說明：預訂 12/6(六)辦理第七屆第四次會員大會，其中會員代表名冊

應在召開會員（會員代表）大會 15 日前，由理事會審定資格
後，向主管機關報備。若是在改選時，則需在召開大會 15 日
前 提交審定資格後的會員代表名冊，源此，提送有關 115 年會
員代表名冊資料如附件三，提請審議。

決議：照案通過
六、 臨時動議：
七、 散會

主席簽章：張永發                紀錄簽章：郭靜文

序號 會員編號 公司名稱 入會事由 入會申請書

1   133 新高度工程顧問有限公司 業務考量 已交付

序號 會員編號 贊助會員名稱 入會事由 入會申請書

1  P037 胡新廷技師 業務考量 已交付

2 P038 吳懿哲技師 業務考量 已交付